МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО

(МБОУ СОШ № 15)

П Р И К А З

от __________г

№

ст. Переясловская

О создании комиссии  для   оприходования

 основных средств и материальных запасов

В целях  оприходования материальных ценностей и основных средств, перешедших в безвозмездное пользование п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию по оприходованию материальных ценностей и основных средств, перешедших в безвозмездное пользование в составе:

Лихарева И.В.

Председатель

Члены комиссии:

Данильченко В.А.

зам.директора по АХР

Кирячек И.И.

шеф-повар

Галат Е.П.

зам.директора по ВР

2.Контрольза исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С.В.Киселев

С приказом ознакомлены

Лихарева И.В.

Данильченко В.А.

Кирячек И.И.

Галат Е.П.

Исполнитель:

П.С.Додура

61-2-73